



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/Stray Vacancy Round/2023

Date: 21-10-2023

NOTE

UGNEET-2023 – Dental – ONLINE- Stray Vacancy Round

ಯುಜಿಐಎಚ್ - 2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದಿರುವ / ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಇಷ್ಟವಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ 25-10-2023 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ (ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ) (ಬೆ. 10.00 ರಿಂದ ಮ.12.30 ರವರೆಗೆ- (At KEA, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore) – ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಮಯ ಬೆ. 9.30). ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಯುಜಿಐಎಚ್-2023 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಓದಿ. ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು / ವ್ಯಾಸಂಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು / ಕ್ಲೇಮ್ಸ್ ಅನುಸಾರ ನಿಗದಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ.

Candidates who have qualified in UGNEET-2023; registered and completed the application process but did not appeared / completed the document verification can appear for document verification with all the required original documents to become eligible for admission to available BDS seats. Document Verification only to Karnataka candidates- 25-10-2023 – From 10.00 am to 12.30 pm (At KEA, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore) -Reporting at 9.30 am. Refer UGNEET-2023 Information bulletin for original documents to be produced for verification. Candidates who fail to produce the required original documents / study certificates counter signed by BEO / other certificates as per claims will not be eligible for document verification.

Candidates who are holding the UGNEET-2023 verification slip will not be eligible for verification of documents once again.


Executive Director.